Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė Rita Vasiliauskienė.

IV. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
4.1. Sutartis yra fiksuotų įkainių sutartis. Pradinė bendra sutarties kaina yra:
	Bendra Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), Eur
	33 057,85 (trisdešimt trys tūkstančiai penkiasdešimt septyni eurai 85 ct)

PVM suma, Eur
	6 942,15 (šeši tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt du eurai 15 ct)

Bendra Sutarties kaina su PVM, Eur
	40 000,00 (keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct)

4.2. Vienos tonos tabako gaminių sunaikinimo kaina yra fiksuota ir sudaro 195,00 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt penki eurai 00 ct), be PVM.
4.3. Sutarties 4.1 punkte nurodyta bendra Sutarties kaina gali būti mažinama atsižvelgiant į užsakytų Paslaugų kiekį.
4.4. Bendra sutarties kaina apima visus mokesčius bei visas Paslaugų teikėjo tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su pagal Sutartį teikiamomis paslaugomis.